
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

   

 

  Uchwała XXXVI/291/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 23 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 

 
Na podstawie § 63 ust.3,  § 65 ust.3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§1 

Wprowadza się zmiany w zadaniach,  przyjętych w uchwale Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy 

V Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2017 : 

1/ z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3.Gimnazjum Nr 17 (ul. Litewska 3) - zakup i montaż 

konsoli do podpięcia kamer monitoringu 

2 000 ZEO 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3.Gimnazjum Nr 17 (ul. Litewska 3) - zakup i montaż kamer  2 000 ZEO 

2/ z zadań: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3.Remont ogrodzeń wg wskazań Dzielnicy 10 000 ZZM 

4.Montaż nowych ogrodzeń wg wskazań Dzielnicy 3 300 ZZM 

5.Zakup i montaż elementów małej architektury (ławki) na 

terenie Dzielnicy  

5 000 ZZM 

  

na zadanie:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

3.Remonty, zakup i montaż elementów małej architektury na 

terenie Dzielnicy wg wskazania Rady Dzielnicy V Krowodrza 

18 300 ZZM 

 

3/ z zadania:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2.Dofinansowanie do obozu hipoterapeutycznego dla dzieci i 

młodzieży  

5 000 MDK Dom Harcerza 

ul. Reymonta 18 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2.Dofinansowanie organizacja imprez dla dzieci 

niepełnosprawnych  

5 000 MDK Dom Harcerza 

ul. Reymonta 18 

 

4/ z zadania: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1.Obsługa biura 

 

5 200 

 

OU 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

15.Gimnazjum Nr 17 – remont ogrodzenia 
 

3 650 
 

ZEO 

18. Gimnazjum Nr 17 – wymiana okien na nowe z 

nawiewnikami 

1 550 ZEO 

 Całkowita kwota realizacji zadania:  Gimnazjum Nr 17 – remont ogrodzenia  - 8 150 zł . 

5/ z zadania: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1.Obsługa biura 

 

800 

 

OU 
na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

8. Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla 

Komisariatu IV Policji  

800 OC 

Całkowita kwota realizacji zadania: Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla 

Komisariatu IV Policji – kwota realizacji 11 700 zł.  
 

§ 2 

Wprowadza się zmianę realizatora zadań przyjętych na liście zadań w uchwale 

Nr XXXIV/274/2017 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 14 marca  2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 5 lipca 2016r. w sprawie 

ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017: 

1/ z Zespołu Ekonomiki Oświaty: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP Nr 4 - wykonanie dojazdu wraz z bramą wjazdową na 

teren Orlika 

10 000 ZEO 

 na Zarząd Infrastruktury Sportowej: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP Nr 4- wykonanie dojazdu wraz z bramą wjazdową na 

teren Orlika 

10 000 ZIS 

 

2/ z Zespołu Ekonomiki Oświaty: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

12. ZSS nr 4 – dofinansowanie do projektu utworzenia 

ogródka hortiterapii 

5 500 ZEO 

na Zespół Szkół Specjalnych Nr 4: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

12.ZSS nr 4, (ul.Zakątek 2) – dofinansowanie do projektu 

utworzenia ogródka hortiterapii 

5 500 ZSS nr 4 

 

 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

§3 

Przenosi się środki zadania przyjętego w uchwale Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r.: 

 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. ZSS nr 4 , (ul.Zakątek 2) – wymiana drzwi wewnętrznych 

do klas (drzwi dostosowane do osób na wózkach 

inwalidzkich) – kontynuacja  

25 000 ZEO 

 

na zadanie : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

12.ZSS nr 4, (ul.Zakątek 2) – dofinansowanie do projektu 

utworzenia ogródka hortiterapii 

25 000  ZSS nr 4 

Całkowita kwota realizacji zadania:  ZSS nr 4, (ul.Zakątek 2) – dofinansowanie do projektu utworzenia 

ogródka hortiterapii  - 30 500 zł. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 
                                                                                     

UZASADNIENIE:  

1. Z wnioskiem o zmianę zakresu dla Gimnazjum nr 17 wystąpiła dyrekcja szkoły, 

informując, iż konsola została zakupiona w ub. r. Ponadto do Rady wpłynęły pisma 

( w tym kosztorys) z prośbą o zwiększenie środków na wykonanie remontu 

ogrodzenia i przekazania środków na wymianę okien z nawiewnikami. 

2. Zmiana zadań realizowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej usprawni sposób 

wykonania i rozliczenia zdania. Na zadaniu: Montaż nowych ogrodzeń wg wskazań 

Dzielnicy wydatkowano  3700 zł. 

3. Młodzieżowy Dom Kultury Dom Harcerza wystąpił z wnioskiem o zmianę 

przeznaczenia środków na organizację imprez plenerowych dla dzieci 

niepełnosprawnych w miejsce dofinansowania obozu hipoterapeutycznego.  

4. Zmiana realizatora z Zespołu Ekonomiki Oświaty na Zarząd Infrastruktury 

Sportowej wynika z Zarządzenia Nr 2525/2015 Prezydenta Miasta Krakowa w 

sprawie realizacji zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji. 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

5. Dyrekcja Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4 zwróciła się z wnioskiem o zmianę zadania 

– z wymiany drzwi na realizację projektu ogródka terapeutycznego, które realizowane 

będzie w połączeniu ze środkami, które na ten cel posiada Zarząd Zieleni Miejskiej. 

Łączy się to również ze zmianą realizatora zadania z ZEO (zadanie przyjęte w 

uchwale Nr XXXIV/274/2017 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 14 marca  2017 r.) na 

ZSS nr 4. 

6. Do Rady Dzielnicy V, VI, VII wpłynął wniosek z Komisariatu Policji IV z prośbą o 

zwiększenie środków na dofinansowanie samochodu dla potrzeb komisariatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


